
Департамент  социальной  политики  Администрации города Кургана 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Кургана «Средняя  общеобразовательная школа № 41» 

 

 

П Р И К А З  

 

 

«29» мая 2025 года                                           № 107  

Об открытии и функционировании  

школьного лагеря с дневным пребыванием детей  

на базе МБОУ «СОШ № 41» (школа) 

 

  

На основании Постановления Администрации города Кургана от  20 мая 2025 года 

№ 364 «Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных 

образовательных учреждений в летний период 2025 года», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать в период летних каникул смену школьного лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ № 41» для несовершеннолетних детей от 6,5 лет 

до 17 (включительно) с 02.06.2025 года по 24.06.2025 года на 15 рабочих дней. 

 

2. Назначить: 

2.1. Корабицину А.В., директора МБОУ «СОШ № 41», – начальником лагеря с 

дневным пребыванием на базе МБОУ «СОШ № 41»; 

2.2. Яньшину О.А. - заместителем начальника лагеря; 

2.3. Романову Д.В. - педагогом-организатором; 

2.4. Достовалову М.В. – педагогом-организатором; 

 

2.5. Воспитателями лагеря: 

 

2.6. Физкультурным работником: Старцеву Г.А. 

2.7. Техническим работником: Анатольеву Н.А. 

 

1.Вихореву Ангелину Сергеевну 

2.Высыпкову Марину Николаевну 

3.Гляделову Екатерину Александровну 

4.Гусеву Елену Викторовну 

5.Екимову Юлию Сергеевну 

6.Зоммер Анну Анатольевну 

7.Лобян Татьяну Петровну 

8.Малофееву Анастасию Владимировну 

9.Малышеву Ольгу Владимировну 

10.Московенко Валерия Валерьевича 

11.Мул Наталью Николаевну 

12.Озорнину Елизавету Дмитриевну 

13.Самкову Светлану Васильевну 

14.Смагину Анну Александровну 

15.Соверткову Анастасию Егоровну 

16.Степанову Елену Владимировну 

 



3. Зачислить в лагерь отдыхающих согласно поданным заявлениям. 

 

4. Утвердить режим работы лагеря. 

 

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на начальника лагеря, педагогов-

организаторов и воспитателей лагеря. 

 

6. Корабициной А.В., начальнику лагеря, обеспечить подготовку отчетов об итогах 

организации лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ «СОШ № 41» в период летних 

каникул 2024-2025 учебного года в установленные сроки. 

 

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 41»                                                            А.В. Корабицина 

 

С  приказом  ознакомлены: 

Вихорева А.С.____________ 

Высыпкова М.Н.___________ 

Гляделова Е.А.____________ 

Гусева Е.В._______________ 

Екимова Ю.С._____________ 

Зоммер А.А.______________ 

Лобян Т.П.________________ 

Малофеева А.В.____________ 

Малышева О.В.____________ 

Московенко В.В.___________ 

Мул Н.Н.__________________ 

Озорнина Е.Д.______________ 

Самкова С.В._______________ 

Смагина А.А.______________ 

Соверткова А.Е.____________ 

Степанова Е.В.____________ 

Яньшина О.А.______________ 

  Романова Д.В.______________ 

  Достовалова М.В.___________    

  Старцева Г.А.______________ 

  Анатольева Н.А.____________ 

 


		2025-05-30T14:13:57+0500
	Корабицина Алёна Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




